
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/07/2022 às 15:35:48.
Código verificador: 2F53F9

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 022/2022

Resultado da Adjudicação
Lote: 0001
Descrição: LOTE I
Valor Referência 18.027,00
Valor Total: 13.099,80
Adjudicado em: 12/07/2022 - 15:34:30
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: R.B.M.F Comercio Atacadista de Produtos Alimenticios Ltda-Epp (06.916.722/0001-77)
Modelo:

Lote: 0002
Descrição: LOTE II
Valor Referência 35.514,00
Valor Total: 31.299,90
Adjudicado em: 12/07/2022 - 15:34:30
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:

Lote: 0003
Descrição: LOTE III
Valor Referência 27.210,80
Valor Total: 25.490,00
Adjudicado em: 12/07/2022 - 15:34:30
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:

Lote: 0004
Descrição: LOTE IV
Valor Referência 8.331,40
Valor Total: 8.331,40
Adjudicado em: 12/07/2022 - 15:34:30
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro


		2022-07-22T11:15:32-0300
	LAISE MARTINS LEAL:00635266202




